Ad Completorium Rubrics 1960

[Compare](#)
[Sancta Missa](#)
6-8-2020
↓
□
↑
[Ordo](#)
[Options](#)

Top Next <p><i>Incipit</i> <i>V.</i> Iube, Dómine, benedicere. <i>Benedictio.</i> Noctem quiétam et finem perféctum concédát nobis Dóminus omnipotens. Amen.</p>	2
Top Next <p><i>Lectio brevis</i> <i>1 Pet 5:8-9</i> Fratres: Sóbrii estóte, et vigiláte: quia adversárius vester diábolus tamquam leo rúgians circúit, quaerens quem devoret: cui resistíte fortes in fide. <i>V.</i> Tu autem, Dómine, miserére nobis. <i>R.</i> Deo grátias.</p>	3
Top Next <p><i>V.</i> Adiutórium nóstrum ✠ in nómine Dómini. <i>R.</i> Qui fecit cælum et terram.</p>	4
Top Next <p><i>Examen conscientiae vel Pater Noster totum secreto.</i> Pater noster, qui es in cælis, sanctificétur nomen tuum: advéniat regnum tuum: fiat volúntas tua, sicut in cælo et in terra. Panem nostrum cotidiánum da nobis hódie: et dimítte nobis débíta nostra, sicut et nos dimíttimus debitóribus nostris: et ne nos indúcas in tentatiónem: sed líbera nos a malo. Amen.</p>	5
Top Next <p>Confíteor Deo omnipoténti, beátæ Maríæ semper Vírgini, beáto Michaéli Archángelo, beáto Ioánni Baptístæ, sanctis Apóstolis Petro et Paulo, et ómnibus Sanctis, quia peccávi nimis, cogitatióne, verbo et ópere: <i>percuit sibi pectus</i> mea culpa, mea culpa, mea máxima culpa. Ídeo precor beátam Mariám semper Vírginem, beátum Michaélem Archángelum, beátum Ioánnem Baptístam, sanctos Apóstolos Petrum et Paulum, et omnes Sanctos, oráre pro me ad Dóminum Deum nostrum. Miserereátur nostri omnipotens Deus, et dimíssis peccátiis nostris, perdúcat nos ad vitam æternam. Amen. Indulgéntiam, ✠ absolutiónem et remissiónem peccatórum nostrórum tríbuat nobis omnípotens et miséricors Dóminus. Amen.</p>	6
Top Next <p><i>V.</i> Convérté nos ✠ Deus, salutáris noster. <i>R.</i> Et avérte iram tuam a nobis. <i>V.</i> Deus ✠ in adiutórium meum inténde. <i>R.</i> Dómine, ad adiuvándum me festína. <i>V.</i> Glória Patri, et Filio, * et Spíritui Sancto. <i>R.</i> Sicut erat in princípío, et nunc, et semper, * et in sáecula sæculórum. Amen. Alleluía.</p>	7
Top Next <p><i>Psalmi</i> {ex Psalterio secundum diem} <i>Ant.</i> Salvum me fac, * Dómine, propter misericórdiam tuam. <i>Psalms 6</i> [1] 6:2 Dómine, ne in furóre tuo árguas me, * neque in ira tua corripias me. 6:3 Miserére mei, Dómine, quóniam infirmus sum: * sana me, Dómine, quóniam conturbátus sunt ossa mea. 6:4 Et ánima mea turbáta est valde: * sed tu, Dómine, úsquequo? 6:5 Convértere, Dómine, et éripe ánimam meam: * salvum me fac propter misericórdiam tuam. 6:6 Quóniam non est in morte qui memor sit